## Liechtensteinisches Landesgesetzblatt

Jahrgang 2020

Nr. 492

ausgegeben am 23. Dezember 2020

## Kundmachung

vom 19. Dezember 2019

zwischen Island, dem Fürstentum
Liechtenstein, dem Königreich Norwegen und
dem Vereinigten Königreich Grossbritannien
und Nordirland über den Austritt des
Vereinigten Königreichs aus der Europäischen
Union, dem EWR-Abkommen und anderen
Abkommen, die zwischen dem Vereinigten
Königreich und den EWR/EFTA-Staaten
aufgrund der Mitgliedschaft des Vereinigten
Königreichs in der Europäischen Union gelten

Das Abkommen vom 28. Januar 2020 zwischen Island, dem Fürstentum Liechtenstein, dem Königreich Norwegen und dem Vereinigten Königreich Grossbritannien und Nordirland über den Austritt des Vereinigten Königreichs aus der Europäischen Union, dem EWR-Abkommen und anderen Abkommen, die zwischen dem Vereinigten Königreich und den EWR/EFTA-Staaten aufgrund der Mitgliedschaft des Vereinigten Königreichs in der Europäischen Union gelten, LGBl. 2020 Nr. 51, das seit dem 1. Februar 2020 vorläufig angewendet wird, ist am 14. Dezember 2020 in Kraft getreten.

Fürstliche Regierung: gez. *Adrian Hasler* Fürstlicher Regierungschef